
 
ZARZĄDZENIE Nr 55/2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023roku, 

poz. 1270) oraz art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023  roku, poz. 40),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 

 

  §1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 20 212,00   zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 § 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 2 815 276,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia 

 § 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 215 137,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 § 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o  kwotę  3 010 201,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

 § 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : plan dochodów ogółem – 102 080 770,97 zł z 

tego: dochody bieżące – 89 073 613,42 zł dochody majątkowe – 13 007 157,55 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi : plan wydatków ogółem – 105 064 435,57 zł z 

tego: wydatki bieżące – 88 794 563,42 zł wydatki majątkowe – 16 269 872,15 zł. 

  § 6.Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 i 3a, w zakresie dochodów i wydatków związanych z  

        realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

        terytorialnego odrębnymi ustawami, które wynoszą  9 039 172,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a   

        do zarządzenia. 

  § 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie w kwocie (-) 91,19  zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 4a do zarządzenia. 

  § 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 r. w zakresie wydatków na 

zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

  § 9. Wprowadza się zmiany w załączniku nr  6, w zakresie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

  §10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 55/2024 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

W związku z uchyleniem przez Regionalną Izbę |Obrachunkową Uchwałą Nr 0102-200/24 z dnia 17 

kwietnia 2024 r.,  Zarządzenia Nr 38/2024 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 29 marca 2024 r. 

dokonuje się zmian. 

 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 


